UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 309/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Phan Đình Phùng, ngày 14 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nộp trả ngân sách cấp trên kinh phí hỗ trợ xây mới 01 nhà văn hoá

tổ 25, 26 phường Phan Đình Phùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 11980/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND

phường Phan Đình Phùng về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công

năm 2024 thành phố Thái Nguyên – Đợt 6 ;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nộp trả ngân sách cấp trên kinh phí hỗ trợ xây mới 01 nhà văn

hoá tổ 25, 26 phường Phan Đình Phùng. Cụ thể như sau:

- Nội dung: Nộp trả ngân sách cấp trên kinh phí hỗ trợ xây mới 01 nhà

văn hoá tổ 25, 26 phường Phan Đình Phùng do tổ dân phố không có nhu cầu hỗ

trợ từ nguồn kinh phí ngân sách nhà nước.

- Tổng số tiền: 170.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi triệu

đồng).

Điều 2. Giao công chức Tài chính – Kế toán phối hợp với Phòng Tài

chính - Kế hoạch thành phố, Kho bạc Nhà nước Thái Nguyên thực hiện các thủ

tục hoàn trả theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

CHỦ TỊCH

  Trần Đình Thìn

		2024-12-09T15:35:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:39:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!